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Diese Woche empfehlen wir:

Etwas aus Griechenland ,, Kafteri‘
Pikanter Schafskasedip mit geréstetem Fladenbrot

Gebackener Ziegenkase
Mit Honig und-Friichten an Rucolabeilage

Schafskase in Blatterteig gebraten
Mit Honig und Sesam an Salatbeilage

Marinierte Hahnchenspiel’e vom Grill
Mit zwei Dips, dazu Pommes:und-Salat

Bifteki — einfach lecker
An MetaxasofRRe, Pommes.und Krautsalat

Hackballehen griechischer Art
In Feta-Tomatensauce, dazu Pommes und Krautsalat

Pasta a la Chef

Bandnudeln mit Spargel, Barlauchpesto, Melonenstiicken, Rucola

und-Parmesan

Salatteller ,, Argentino “

mit Medaillons'vom Angusrind und geschwenkten Champignons

unter.einer Tomatenvinaigrette

Bunter Salatteller.,,Rusticale“
Mit Bratkartoffeln, Schinken und Spiegelei, an
Krauterjoghurtdressing

Salatteller mit gebratenen Putenstreifen
Mit frischen:Friichten an Cesardressing

4,90 €

9,20 €

8,90 €

12,90 €

13,90 €

9,50 €

11,80 €

15,80 €

11,20 €

12,90 €




